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İş-Kur Genç İstihdam Hamlesi programı 

No: 2024 – 016                                                                                            Tarih: 08.01.2026  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 6 Ocak 2026 tarihinde açıklanan "Genç İstihdam Hamlesi-

Güç Tanıtım Programı"na ilişkin İŞ-KUR tarafından internet sitesinde tanıtım broşürü yayımlanmıştır. 

Özellikle istihdam zorunluluğu olmadan İşe İlk Adım Programı kapsamında, 18–25 yaş aralığındaki gençlerin 

ilk işe girişlerinde ücret ve sigorta primlerinin net asgari ücrete karşılık gelen kısmının 6 ay boyunca İşsizlik 

Sigortası Fonundan karşılanacak olması çok önemli bir destek olacaktır.  

Özetle;  

1. Geleceğim meslekte programı  

 

Program kapsamında, meslek lisesi ve meslek yüksekokulu son sınıf öğrencileri daha okul sıralarındayken 

işgücü piyasasıyla buluşturulmaktadır. Öğrenciler, iş ve meslek danışmanlarımız tarafından bire bir 

görüşmelerle desteklenmekte; kariyer planlamaları yapılmakta, imalat sektörü başta olmak üzere ihtiyaç 

duyulan alanlara yönlendirilmektedir. Aynı zamanda ailelerin farkındalığı artırılmakta, gençlerin mezuniyet 

sonrası tercihlerini daha bilinçli yapmaları sağlanmaktadır.  

Bu program kapsamında, her yıl 250 bin, üç yıl içinde ise toplam 750 bin öğrencinin istihdama geçiş sürecine 

bireysel danışmanlıkla eşlik edilmesi hedeflenmektedir.  

 

2. NEET işgücü uyum programı (NİUP)  

 

NİUP; gençlerin çalışma hayatına uyumunu destekleyen, temel beceriler kazanmalarını sağlayan ve istihdama 

geçişlerini adım adım güçlendiren bütüncül bir modeldir. Program kapsamında katılımcılar, kamu 

kurumlarıyla iş birliği içinde sosyal hizmetler, bakım-onarım ve yeşil dönüşüm gibi alanlarda uygulamalı 

görevler üstlenerek hem iş disiplini kazanmakta hem de pratik deneyim elde etmektedir.  

 

3. İşe ilk adım programı (Ücret Sübvansiyonu)  

 

İşe İlk Adım Programı kapsamında, 18–25 yaş aralığındaki gençlerin ilk işe girişlerinde ücret ve sigorta 

primlerinin net asgari ücrete karşılık gelen kısmı İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanmaktadır. Destek süresi 

altı aya kadar uygulanmakta, gençlerin işgücü piyasasına erken yaşta girişlerinin desteklenmesi ve ilave 

istihdam yoluyla istihdamlarının artırılması amaçlanmaktadır.  

Herhangi bir istihdam koşulu aranmamaktadır. Her yıl 250 bin genç olmak üzere 2028 yılı sonuna kadar 750 

bin genç için 215.8 milyar TL kaynak sağlanmıştır.  

 

4. İŞKUR gençlik programı  

 

İŞKUR Gençlik Programı, üniversite öğrencilerinin eğitimleri devam ederken iş disiplini ve deneyimi 

kazanmalarını, mezuniyet sonrası çalışma hayatına daha güçlü adım atmalarını desteklemek amacıyla hayata 

geçirilmiştir.  

Öğrenciler, haftada 1 ila 3 gün esnek çalışma modeliyle programdan yararlanmakta; yaklaşık 30 farklı alanda 

görev alarak hem deneyim kazanmakta hem de düzenli gelir elde etmektedir. Program, güvenli çalışma ilkeleri 
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doğrultusunda uygulanmakta; öğrenciler temizlik işleri ile tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde 

görevlendirilmemektedir.  

 

Söz konusu Broşür'e ulaşmak için tıklayınız... 

 

Saygılarımızla, 

 

 

 

https://isbh.tmgrup.com.tr/sbh/2026/01/07/f4af8316-cb5e-4465-93e4-1e1349700a4d/1767767713408.pdf

